

PLAN DZIAŁALNOŚCI POWIATOWEJ STACJI SANITARNO – EPIDEMIOLOGICZNEJ W PRZYSUSZE
NA 2023 ROK

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu		Najważniejsze zadania służące realizacji celu	Odniesienie do dokumentu o charakterze strategicznym
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan		
1.	Poszerzenie wiedzy mieszkańców powiatu w zakresie znaczenia szczepień ochronnych w profilaktyce chorób zakaźnych	Liczba osób objętych projektem/Liczba informacji udostępnianych w mediach społecznościowych [osoba / post]	5 000/100	Realizacja projektu badawczego poprzez udostępnianie informacji w mediach społecznościowych, prowadzenie akcji i kampanii prozdrowotnych zmierzających do poszerzenia wiedzy w zakresie znaczenia szczepień ochronnych w profilaktyce chorób zakaźnych.	Plan zasadniczych zadań na 2023 rok, Ustawa o PIS, Ustawa o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi.
2.	Zapewnienie przestrzegania przepisów prawa określających wymagania higieniczne i zdrowotne	Liczba <u>działań</u> kontrolno - inspekcyjnych w ramach nadzoru sanitarnego i promocji zdrowia	7 000	Działalność kontrolno – inspekcyjna	Plan zasadniczych zadań na 2023 rok, Ustawa o PIS.

3.	Pogłębienie wiedzy na temat aktualnych przepisów sanitarno-higienicznych dotyczących właściwego prowadzenia zakładów żywności i żywienia wśród przedsiębiorców.	Liczba osób objętych szkoleniem/zasięg udostępnionego linku do szkolenia	15/400	Realizacja projektu badawczego poprzez opracowanie treści szkolenia oraz udostępnienie linku do w/w szkolenia na stronie internetowej oraz mediach społecznościowych PSSE w Przysusze	Plan zasadniczych zadań na 2023 rok, Ustawa o PIS, Ustawa o bezpieczeństwie żywności i żywienia.
4.	Zapewnienie przestrzegania zasad higieniczno-sanitarnych w zakładach kosmetycznych, fryzjerskich i odnowy biologicznej.	Liczba osób objęta projektem/ zasięg udostępnionych postów tematycznych	45/800	Realizacja projektu badawczego poprzez informacje zamieszczane na stronie internetowej i mediach społecznościowych PSSE w Przysusze oraz bieżące kontrole sanitarne w obiektach.	Plan zasadniczych zadań na 2023 rok, Ustawa o PIS, Ustawa o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi

p.o. DYREKTOR POWIATOWEJ STACJI
SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNEJ
W PRZYSUSZE

mgr inż. Jolanta Wilk

Przysucha, dnia 17.03.2023r.

Zatwierdził: